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CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA, c=ES,
0=CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA,

BENAISA BENAISA MOHAMED
MINA FARISS ALLUCH

MOHAMED AHMED HAMED
PRONTO MODA KIT

FRANCISCO LUQUE PEREZ
BOGTEXS.L.

EUROMOHATAR, S.L.

ALICAR DISTRIBUCIONES Y GESTION
SABAH MIMOUN MOHAMED
FAISAN ABDELLAH ABDELKADER
MALIK MOHAMED ABDELKADER
INMACULADA MENA LINARES
MEGAESTORE DE ESPANA S.A.
CELEBRACIONES ALCAZAR
GONZA CAPITAL S.L.

RIDAL ORGANIZATION
NOUREDINE BOUANZI HAMOUTI
SALIMA JALID MOHAMED

HANAN LAOUICH DAHMAN
MERKABAZAR, S.L.

MOHAMED MOSSATI

NASSER OUASS MOHAMED HACH
ABDEL-LAL AL-LAL

HALIFA MOHAMED MIZZIAN
MOHAMED AZZIZ| AOURACHE
JOSE FERNANDO NIETO FERRER
NORSACONTA S.L.U.

ROBERTO JUAREZ PEREZ
ABDESELAM ABDELKADER
MOHATAR, S.L.

ABDELKADER EL MOHAMMADANI
BENSIAMAR

FORMATURO, S.L.

SADIA BENALI EL MOUSSAOUI
FARAH EL HAMDAOU LAHFA
MOHATAR HADDU MAANAN
GESTORIA HERNANDEZ GONZALEZ
Y ASOCIADOS S.L.

RACHID EL BACHIRI

MOHAMED HADI AL-LAL
AGRUPACION AMARRADORES DEL
PUESTO S. COOPERATIVA
MAXIHOME MARKET MELILLA .S.L.
CLINICAS TULASER MELILLAS.L.
HAMED MOHAMED MOHAND
EDITORES DEL ESTRECHO S.L
IGNACIO LUIS RAMIREZ SAMPERE
INNOVA LUCAS S.L

AHMED SALEM EL FOUNTI
MARIA LUISA JIMENEZ GOMEZ
HOUSSEIN MOHAMED MAANAN
JUAN MANUEL MORENO MARTIN
MIGUEL BAROJA DIAZ

PATRICIA RUIZ ROJAS

KADDOU AKOUDAD EL MIRI
JUAN MANUEL PUERTA RIOS
ALFONSO LOPEZ AGUERA
ANDALUCIA TRAVEL

JUAN CARLOS SANCHEZ VAREA
LUISA HAMIDA RUIZ

HUANG, YU

ELIAS CHOCRON WAHNON
PERLA WAHNON E HIJOS S.L.
MARIEM EL MADANI BENAISA
SAMIR ATTABI

MUSTAPAH TALBI

ANA MARIA PASCUAL DE LA LLANA
HOYO

FCO. MANUEL SAAVEDRA BENITEZ
MALIKA LAABOUDI

MARIA GUTIERREZ RAMIREZ
ALEJANDRO VALVERDE ALONSO
TELLEZ SOLA S.L

YUNS MODI S.L.

AZIZA BOUZANNI HAMOUTTI
KHALID MOHAMED MOHAMEDI
MOUNIR EL OUARIACHI

MARIA DEL CARMEN MARTINEZ
RODRIGUEZ

MONDIGA SHOP, S.L.

YUNAS ALI OUALI

MANUEL MARTIN GARCIA

FMORARMOHAMED EL FATME
RERPRO MIGUEL SOLER ORTEGA

Fecha: 2020.11.20 09:38:25 +0100'

BOLETIN: BOME-B-2020-5810

*hkk QI Ghk
**kk3] ] Q**
*hkkQQDEk*
B52039526
*HkkQGGO**
B52011459
B52008869
B52034816
*kkkQJA A K%
*%k%()] G **
*kkk()] 4 3**
*hkk T GQL KK
A96229067
B52042074
B52034915
B52040565
*kkk ] §GD**
**kk()] ] G**
*okkk] 33GHk
B52036605
*kkdk] Q7 D%

*hkk()] D Gr*

*hkk() D44 %%
*HkKD T KK
*Hk*GQ] Qr*
B52014602
*HkKQGIQR*

B29958477

*kAkKD D] DkK

B52030764
*HAkZ()] JH*
*akxD ] JTR*
*HART FQLH*

B52036530

*kkk ] T DQR*
*rAxGHAGR*

F52020708

B52037611
B52041274
*xxxQ()QBR*
B29963659
*rAA TG Ekk
B52038908
*kkk ] QB A**
*xxx7 Q] OF*
*HRRQ T GAKK
*HkRQD Q] Kk
*rAx Q77>
*HHRRD D FGhk
*AAXGGQE ] kk
*HAXT 6] GF*
*Hk*Q G4 **
A29053998
*HkKk] ] 4TF*
*kkk ] ) 3G**
*rAxx3GG ] *
*hKK QDT AR
B29958162
*rxx()D 3] **
*kKIKA DD A*
*xxxx()()] 3%

*Hk*GAQQ**

*xxx7 ()] 5>
*HHAKG QD Fhk
*AAKGE T AR
*Hk*QGDQrK
B52032422
B52036001
*kkk ] §GD**
*rAxQQERRK
*AAKKANGD*

ikt o[V i

B52036472
*rxx QPG Ihk
*xxx Q1] 5Okk
*xkk() () 24%*
*rkx7 ] )24*

ARTICULO: BOME-A-2020-945

4.930,03 €
758,77 €

1.604,17 €
589,35 €
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8.000,00 €
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2.500,00 €
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8.000,00 €
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6.000,00 €
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8.000,00 €
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3.585,86 €
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2.310,00 €
923,91 €
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2.192,36 €
2.500,00 €
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1.362,50 €
2.500,00 €
2.500,00 €
750,80 €
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1.687,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
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2.500,00 €
2.500,00 €

2.500,00 €

2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
202,10 €

622,35 €

2.500,00 €

1.734,76 €

2.500,00 €
0,00 €

2.500,00 €
2.500,00 €
1.083,50 €

7.430,03 €
3.258,77 €
4.074,17 €
1.840,90 €
5.000,00 €
4.457,97 €
9.159,33 €
5.000,00 €
1.632,02 €
4.926,26 €
5.753,46 €
6.438,52 €
6.859,20 €
7.450,00 €
10.500,00 €
6.179,48 €
2.580,16 €
4.650,00 €
4.108,98 €
10.500,00 €
4.810,00 €

4.157,53 €

4.141,39 €
5.141,80 €
6.000,00 €
4.011,45€
5.351,11 €

10.500,00 €

4.063,35 €

2.589,58 €
3.769,65 €
6.817,58 €
6.033,70 €

5.356,67 €

4.937,75 €
1.277,21 €

10.500,00 €

10.500,00 €
8.937,14 €
2.865,66 €
10.500,00 €
8.500,00 €
7.191,11 €
5.000,00 €
4.618,17 €
2.234,28 €
3.670,81 €
6.925,07 €
1.037,48 €
3.931,37 €
5.000,00 €
6.398,08 €
5.604,19 €
4.200,29 €
3.182,64 €
7.693,84 €
5.000,00 €
9.997,46 €
9.610,28 €
6.368,03 €
4.017,76 €

10.693,33 €

6.085,86 €
5.938,62 €
8.252,83 €
4.810,00 €
3.423,91 €
13.662,79 €
333,36 €
943,80 €
9.791,47 €

4.574,57 €

6.404,35 €
1.130,15 €
4.731,98 €
8.864,96 €
3.583,50 €

PAGINA: BOME-P-2020-2726

CVE verificable en https://bomemelilla.es



https://bomemelilla.es/

		2020-11-20T09:38:25+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA




